[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
	от   17.05.2021
	№ 194

                 г. Бутурлиновка

	Об отмене аукциона

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  постановлением правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, администрация Бутурлиновского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить аукцион в электронной форме, открытый по составу участников и открытой формой подачи предложений о цене, по продаже в собственность:
Лот №1:

- отдельно стоящее здание, назначение – нежилое, наименование – школа, инвентарный номер 21638,  площадью 237,1 кв.м, расположенное по адресу: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, г.Бутурлиновка, ул.Чехова, д.16, кадастровый номер 36:05:0100092:42,

- отдельно стоящее здание, назначение – нежилое, наименование – школа, инвентарный номер 4719,  площадью 467,4 кв.м, расположенное по адресу: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, г.Бутурлиновка, ул.Чехова, д.16, кадастровый номер 36:05:0100092:41,

- земельный участок, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – земельные участки общеобразовательных школ, общей площадью 3200 кв.м, расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, г.Бутурлиновка, ул.Чехова, 16, кадастровый номер 36:05:0100092:178.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения Е.Н. Буткова.
Глава администрации
Бутурлиновского городского поселения                                       А.В. Головков